[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КАМЫЗЯКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 г.

№ 20
	«О подготовке проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского  муниципального района Астраханской области»

Руководствуясь ст.30, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского  муниципального района Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского  муниципального района Астраханской области»
2. Финансирование работ по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского  муниципального района Астраханской области»осуществлять за счет средств бюджета муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского  муниципального района Астраханской области»

3. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» разместить на официальном сайте муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и организовать публикацию настоящего постановления в районной газете «Маяк дельты».

4. Настоящее постановление разместить в федеральнонго государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (https://www.gosuslugi.ru/), а также на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области» https://admkaralatskii.ru/ и на информационном стенде в здании Администрации муниципального образования «Сельское поселение Каралатский сельсовет Камызякского муниципального района Астраханской области».

5.  Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главу администрации.

     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Сельское поселение Каралатский

сельсовет Камызякского муниципального

района Астраханской области»

  И.В.Рябова